

PAKALPOJUMA LĪGUMS  
**P-133/1.RNC/VAMOIC2017/013**

par Jūras novērošanas sistēmas radara un radara komponentu apkopi un remontu  
Iepirkuma Id.Nr. VAMOIC 2017/013

Liepājā,

2019.gada 1.augustā

**Nacionālo bruņoto spēku** (turpmāk - NBS) **Nodrošinājuma pavēlniecības** (turpmāk - NP)  
**1.reģionālais nodrošinājuma centrs** (turpmāk – 1.RNC), reģistrācijas Nr.90000294774 (turpmāk –  
Pasūtītājs), ko saskaņā ar Nolikumu pārstāv \_\_\_\_\_, un

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tet”**, reģistrācijas Nr.40003052786 (turpmāk –  
Izpildītājs), ko saskaņā ar \_\_\_\_\_ pārstāv \_\_\_\_\_

Vispārīgās vienošanās izpildē piesaistot apakšuzņēmēju – **Sabiedrība ar ierobežotu atbildību**  
**“Baltic Vikings”**, reģistrācijas Nr.44103039973 un **A/S “Terma”**, reģistrācijas Nr. 41881828  
(turpmāk – Apakšuzņēmēji)

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā, turpmāk – Līdzēji, ņemot vērā 2017.gada 12.jūnijā noslēgto  
Vispārīgo vienošanos Nr. V-008/1.RNC/VAMOIC2017/013 “Par Jūras novērošanas sistēmas radara  
un radara komponentu apkopi un remontu” (turpmāk – Vienošanās), noslēdz šādu Pakalpojuma  
līgumu (turpmāk – Līgums):

1. Pasūtītājs pasūta un samaksā, bet Izpildītājs sniedz un piegādā:

**Radara antenas remonts**

**TERMA darbi**

Nr.	Darbu nosaukums	Mērv.	Skaitis	Cena (bez PVN)	Summa
1	Second antenna refoiling in one visit - 2 engineers two day onsite refoiling the SCANTER 2001 21" Antenna(including remote support from TERMA Denmark during site visit)	gab,	1,00	7845,00	7845,00
2	Spare Parts (Refoil kit, including foils, special glue/silicone, tools, etc.	kompl.	1,00	6250,00	6250,00
3	Ierašanās izmaksas (Ventspils - Jaunupītes Ventspils - Jaunupītes - Lidosta Rīga)	km	255,00	1,12	285,60
					<b>14 380,60</b>
				<b>PVN 21%:</b>	<b>3 019,93</b>
				<b>Kopā ar PVN:</b>	<b>17 400,53</b>

\*Papildus darba dienas izmaksas abiem TERMAS inženieriem darbiem ārpus piedāvājuma - 3737,50 EUR

**Tet darbi**

Nr.	Darbu nosaukums	Mērv.	Skaitis	Cena (bez PVN)	Summa
1	Detaļu maiņa un remonts, nodrošinot saremontēto un uzstādīto iekārtu pārprogrammēšanu, regulēšanu un sekmīgu integrēšanu kopējā JNS sistēmā.	darbst.	74,00	70,40	5209,60

2	Industriālās telts noma	dienas	2,00	168,00	336,00
3	Klimata sistēmas (speciālais sildītājs) noma	dienas	2,00	62,00	124,00
4	Dīzeļdegviela sildītājam	litri	50,00	1,20	60,00
5	Autoceltna pakalpojumi	stundas	20,00	240,00	4800,00
6	Autoceltna ierašanās izmaksas (JaunUpītes-Rīga)	km	215,00	7,04	1513,60
7	Ierašanās izmaksas (Rīga-Bolderāja-Jaunupītes-Bolderāja-Rīga)	km	430,00	1,12	481,60
					<b>12 524,80</b>
				<b>PVN 21%:</b>	<b>2 630,21</b>
				<b>Kopā ar PVN:</b>	<b>15 155,01</b>

2. Izpildītājs apņemas sniegt Pakalpojumu – **TNP Jaunupītes 80** (astoņdesmit) darba dienu laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas dienas. Līdzējiem savstarpēji rakstiski vienojoties Pakalpojuma sniegšanas termiņš var tikt pagarināts.
3. Izpildītājs nodrošina sniegtajam Pakalpojumam 6 (sešu) mēnešu garantiju un nomainītajām rezerves daļām un materiāliem 6 (sešus) mēnešu garantiju no Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas brīža.
4. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas un ir spēkā līdz Līdzēju Līguma saistību pilnīgai izpildei.
5. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā, Līdzēju pilnvarotiem pārstāvjiem tos parakstot un tie kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu.
6. Līdzēji ievēro 2017.gada 12.jūnijā noslēgtās Vispārīgās vienošanās Nr. V-008/1.RNC/VAMOIC2017/013 un Līguma noteikumus.
7. Līgums ir 2017.gada 12.jūnijā noslēgtās Vispārīgās vienošanās Nr. V-008/1.RNC/VAMOIC2017/013 neatņemama sastāvdaļa.
8. Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam piekrīt.
9. Līgums sastādīts uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros, katram Līdzējam pa vienam. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.
10. Līgumam ir pievienots 1.pielikums “Tāme” uz 1 (vienas) lapas, kas ir neatņemama Līguma sastāvdaļa.

## 11. LĪDZĒJU PARAKSTI UN REKVIZĪTI